VÁividades señaladas en el Artículo veinte y siete 

/ de ta Ley de Regulación Económica y Control del     

03

Gasto: Público: -: Avr t:Í- co u-l- o: -/(0/a rto.:- 

CA PIT AD SOCIAL - Al capital social 

/ 
de: la-compañía es de QUINCE YÁLLONES DE sU 

CRES-4 -S- 15'000.000,00-) difidido en quince mil 

rr , . 
participaciones de un mil”sucres cada una, inte 

RES 7 

gramente suscrito y pagado por logs socios ar” 

te de en numerario, y el saldo a pagarse en ún 

3 . 2. 
año plazo, de acuerdo al detalle constante en la 

"¿láusula de integración de cápital de estos esta-